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川 島 町 一 般 会 計 補 正 予 算

令 和 ６ 年 度





 

 

 

議案第３７号 

令和６年度川島町一般会計補正予算（第１号） 

 

令和６年度川島町の一般会計補正予算（第１号）は、次に定めるところによる。 

 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に、歳入歳出それぞれ１６２，３０９千円を追加し、歳入

歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ９，０３９，３０９千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出

予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

 

   令和６年６月６日提出 

 

川島町長 飯 島 和 夫       













令 和 ６ 年 度

川島町一般会計補正予算に関する説明書





（単位：千円）

補  正  額 計

0 3,235,830

0 119,000

0 800

0 18,000

0 10,000

0 53,000

0 525,000

0 19,000

0 86,000

0 1,290,000

0 3,571

0 21,034

0 61,103

77,810 1,002,367

2,271 776,146

0 19,005

0 50,301

82,228 754,922

0 230,000

0 157,530

0 606,700

162,309 9,039,309

補正前の額

50,301

672,694

230,000

157,530

606,700

21,034

61,103

924,557

773,875

19,005

525,000

19,000

86,000

1,290,000

3,571

119,000

800

18,000

10,000

53,000

１　総　括

歳　入

款 備  　考

1 町 税 3,235,830

2 地 方 譲 与 税

3 利 子 割 交 付 金

4 配 当 割 交 付 金

5 株 式 等 譲 渡 所 得 割 交 付 金

6 法 人 事 業 税 交 付 金

7 地 方 消 費 税 交 付 金

8 環 境 性 能 割 交 付 金

9 地 方 特 例 交 付 金

10 地 方 交 付 税

11 交 通 安 全 対 策 特 別 交 付 金

12 分 担 金 及 び 負 担 金

13 使 用 料 及 び 手 数 料

14 国 庫 支 出 金

15 県 支 出 金

16 財 産 収 入

17 寄 附 金

18 繰 入 金

19 繰 越 金

20 諸 収 入

21 町 債

歳　入　歳　出　補　正　予　算　事　項　別　明　細　書

歳　　入　　合　　計 8,877,000























１　一般職

 (１) 総 括 (単位：千円)

　（　）は、再任用短時間勤務職員数及びパートタイム会計年度任用職員数の合計を外書

(単位：千円)

1,220 180

比　較 0 0 0 0 0

管理職員特別
勤務手当

補正後 22,500 10,824 137 1,220 180
職員手当
の 内 訳

区　分 管理職手当 通勤手当 特殊勤務手当 日直手当

補正前 22,500 10,824 137

172,507 139,701

比　較 0 0 528 0 0

勤勉手当

補正後 14,746 7,268 36,003 172,507 139,701
職員手当
の 内 訳

区　分 扶養手当 住居手当 時間外勤務手当 期末手当

補正前 14,746 7,268 35,475

0 528
0

比　較
( 0 )

0 0 528 528

補正前
( 144 )

191,084 623,703 404,558 1,219,345
177

232,331 1,452,204
177

232,331 1,451,676

給  料 職員手当 計

補正後
( 144 )

191,084 623,703 405,086 1,219,873

区　分
職員数
(人)

給           与           費

共済費 合  計 備  考

報  酬

補　正　予　算　給　与　費　明　細　書



　ア　会計年度任用職員以外の職員 (単位：千円)

　（　）は、再任用短時間勤務職員数を外書

(単位：千円)

　イ　会計年度任用職員 (単位：千円)

　（　）は、パートタイム会計年度任用職員数を外書

(単位：千円)

比　較 0 0 0 0

1,216

補正前 1,403 53,022 44,365 1,216

職員手当
の 内 訳

区　分 時間外勤務手当 期末手当 勤勉手当 通勤手当

補正後 1,403 53,022 44,365

0 0
0

　　※共済費は、共済組合負担金、事務費負担金、社会保険負担金及び子ども子育て拠出金の合計を示す。

比　較
( 0 )

0 0 0 0

補正前
( 139 )

191,084 68,576 100,006 359,666
26

58,532 418,198
26

58,532 418,198

補正後
( 139 )

191,084 68,576 100,006 359,666

区　分
職員数
(人)

給           与           費
共済費 合  計 備  考

報  酬 給  料 職員手当 計

1,220 180

比　較 0 0 0 0 0

管理職員特別
勤務手当

補正後 22,500 9,608 137 1,220 180
職員手当
の 内 訳

区　分 管理職手当 通勤手当 特殊勤務手当 日直手当

補正前 22,500 9,608 137

119,485 95,336

比　較 0 0 528 0 0

勤勉手当

補正後 14,746 7,268 34,600 119,485 95,336
職員手当
の 内 訳

区　分 扶養手当 住居手当 時間外勤務手当 期末手当

補正前 14,746 7,268 34,072

0 528
0

　　※共済費は、共済組合負担金、事務費負担金、共済組合追加費用、退職年金給付に要する費用、
     社会保険負担金及び特定健診負担金の合計額を示す。

比　較
( 0 )

0 528 528

補正前
( 5 )

555,127 304,552 859,679
151

173,799 1,034,006
151

173,799 1,033,478

補正後
( 5 )

555,127 305,080 860,207

区　分
職員数
(人)

給           与           費
共済費 合  計 備  考

報  酬 給  料 職員手当 計



（２）給料及び職員手当の増減額の明細 (単位：千円)

　※会計年度任用職員除く。

職員手当 528

制度改正に
伴う増減分

0

その他の
増減分

528 時間外勤務手当の増額528

その他の
増減分

0

備　考

給　　料 0

給与改定に
伴う増減分

0

昇給に伴う
増加分

0

区　分 増減額 増減事由別内訳 説　明


